СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2025 г.  № 2/13

г. Среднеуральск

О поощрении организаторов выборов Президента Российской

Федерации от имени Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии

За значительный вклад в организацию и подготовку выборов

Президента Российской Федерации Среднеуральская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Поощрить Благодарственным письмом Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии:

- Сыпачеву Оксану Павловну, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2520;

- Чемаеву Ольгу Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2520;

- Звереву Надежду Владимировну, члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 2523;

- Шумихину Екатерину Викторовну, члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 2525.

2. Наградить Почётной грамотой Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии:

- Бурякову Файрузу Шарифяновну - члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 2523;

 2

- Городилову Наталию Николаевну, члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 2525;

- Шкаровскую Наталию Викторовну, члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 2525;

- Веленского Дмитрия Александровича, члена Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и

разместить на сайте Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Ямалееву Ю.И.

Председатель Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Ямалеева

Секретарь Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Власова